
UCHWAŁA NR III.19.2015
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 6 lutego 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Rady Miejskiej w Gubinie nr II.12.2014 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Gubin 
o statusie miejskim na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 

594 z późn. zm.), art.211, art.212 ust.1 pkt.1-8, art.214, art.215, art. 217, art.218, art.219, art.220 ust.1-2, art.221, 

art.235 ust. 1, art.236 ust.1, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., 

poz.885 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II.12.2014 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 19 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Gubin o statusie miejskim na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1)w § 1 w zakresie dochodów budżetu dokonuje się zmian, jak w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2)w § 2 ust.1 w zakresie wydatków budżetu dokonuje się zmian, jak w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3)w § 2 ust.2 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na 
łączną kwotę 45 045 456 zł", 

4)w § 2 ust.3 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na 
łączną kwotę 1 590 694 zł", jak w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały, 

5)w § 2 ust.3 pkt 1) otrzymuje brzmienie: "wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 1 590 694 zł", 

6)w § 5 pkt.1 w zakresie dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków budżetu na 
realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

7)w § 6 w zakresie planu dotacji udzielonych z budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

8)w § 7 w zakresie planu przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Gubin o statusie miejskim. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Edward Patek

Id: LIOYY-ZDRIZ-DJYPM-DTKDY-CHGJG. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmniany w uchwale budżetowej Gminy Gubin o statusie miejskim na 2015 rok wprowadza się w związku ze 
złożonymi wnioskami przez kierowników jednostek organizacyjnych gminy oraz przez naczelników wydziałów 
Urzędu Miejskiego. Zmiany uwzględniają zapotrzebowanie jednostek na realizację niezbędnych zadań. 
Szczegółowe uzasadnienie poszczególnych zmian zawierają przedmiotowe wnioski. 

Id: LIOYY-ZDRIZ-DJYPM-DTKDY-CHGJG. Podpisany Strona 1




